別記第６号様式（第10条関係）
[bookmark: OLE_LINK9]
石狩市住宅リフォーム補助金変更・中止承認申請書

年　　月　　日

石狩市長　　　　　　　　　　様

申請者
　　住　所　〒　　　－

氏　名

連絡先　　　　　－　　　　　－

　　　　　年　　月　　日付　　　第　　　　　　　　号をもって補助金の交付の決定を受けた石狩市住宅リフォーム補助金について、石狩市住宅リフォーム補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	[bookmark: _Hlk94622494]1　申請者の種別
　　（☑をつける）
	□石狩市に住民票があり、対象住宅に居住している者
□居住者の２親等以内の親族（第３条ただし書適用）

	2　抽選申込（☑をつける）
	□令和　年度第１期
	□令和　年度第２期
	□令和 年度追加申請

	3　補助対象住宅の所在地
	石狩市

	[bookmark: _GoBack]４　申請種類（☑をつける）
	□中止承認申請
	工事費（補助対象経費）
（交付決定時）
	（消費税抜）　　　　　　　　　 円

	補助金交付申請額
（交付決定時）
	  　            　　　　　　 　 円

	□変更承認申請
	交付決定時

	工事費（補助対象経費）
	（消費税抜）　　　　　　　　　　円

	対象外工事費
（補助対象外経費）
	（消費税抜）　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後

	工事費（補助対象経費）
	（消費税抜）　　　　　　　　　　円

	対象外工事費
（補助対象外経費）
	（消費税抜）　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	5　変更内容又は中止の理由

	6　添付書類（☑をつける）
	□ 変更後の工事の費用が分かる見積書の写し及び内訳書の写し
□ 工事部分の施工前の状況がわかる写真（※変更がある場合）
□ その他（　　　　　　　　）

注１　変更申請の場合は、変更前後の補助対象事業の内容や、補助対象経費が分かる関係書類を添付するものとし、記載事項に変更がない関係書類については、添付を省略することができます。